Anschriftenverzeichnis KFV Tischtennis Bautzen 2020/21

Stand 16.07.2021

Funktion Vorname |Name StraRe |PLZ |0rt |Te|. (privat) |Te|. (dienstl.) |Mobiltelefon |Fax (privat) E-Mail
KFV - Vorsitzender Jens-Peter Meyer Geschwister-Scholl-Str. 10 02997 Wittichenau 035725/ 72227 0171 4196 868 vorsitzender@tt-bautzen.de
KFV - stellv. Vorsitzender Steffen Thomas Polzenberg 13 01896 Pulsnitz 035955 / 44715 035955 /74635 0152 0265 0245 035955/ 77128 stvorsitzender@tt-bautzen.de
KFV — Schatzmeister Rico Wolf Kleindittmannsdorfer Str. 2 01936 GroRnaundorf 035955 / 70220 035955 /70220 0175 7063 561 035955/ 70223 schatzmeister@tt-bautzen.de
KFV — Sportwart Hans-Jlrge Geipel Paulistrale 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 sportwart@tt-bautzen.de
KFV — Pressewart Holger Wess AuRere Lauenstr. 40 02625 Bautzen 03591/ 5791044 0162 9722 483 pressewart@tt-bautzen.de
KFV — Rechtskommission Wolfram Hauswald Talstrasse 22 02625 Bautzen 03591 / 42757 0173 8093 619 rechtskommission@tt-bautzen.de
KEV - Nachwuchswart Mario Frohlich TaucherstraBe 28 02625 Bautzen 03591 / 329225 0172 3675 413 nachwuchs@tt-bautzen.de

Ines Mietzsch Borsbergblick 12 01796 Pirna OT Copitz 03501-7790732 0159-03151756

KFV - Seniorenwart Hans-Jlrge Geipel Paulistrale 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 seniorenwart@tt-bautzen.de
KFV — Ranglisten Steffen Thomas Polzenberg 13 01896 Pulsnitz 035955 / 44715 035955/ 74635 0152 0265 0245 035955/ 77128 ranglisten@tt-bautzen.de
KFV - Pokal Felix Schreiber NorstraRe 27 01917 Kamenz 03578/ 314296 0162 4191 503 pokal@tt-bautzen.de
Spielleiter — 1. Kreisliga Christian  Gruhn DorfstralRe 7 01920 Ralbitz-Rosent. 035792 / 50984 03571/ 410020 03212/1094334 1kliga@tt-bautzen.de
Spielleiter — 2. Kreisliga Peter Bieber 2kliga@tt-bautzen.de
Spielleiter — 1. KK - St. 1 Andre Koschwitz Feldstr. 14 01896 Pulsnitz 0173 5230538 1kklassel@tt-bautzen.de
Spielleiter — 1. KK — St. 2 Hans-Jirge Geipel Paulistrale 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 1kklasse2 @tt-bautzen.de
Spielleiter — 1. KK - St. 3 Hans-Jirge Geipel Paulistrale 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 1kklasse3@tt-bautzen.de
Spielleiter — 1. KK - St. 4 Patrick Wendt Bischheimer Weg 6 01920 Haselbachtal 03578 / 7869728 0172/ 8781220 1kklasse4@tt-bautzen.de
Spielleiter — 2. KK - St. 1 Stephan  Tzeuschner FriedrichsstraBe 37 02977 Hoyerswerda 03571 / 408450 03571 /209161 2kklassel@tt-bautzen.de
Spielleiter — 2. KK - St. 2 Stephan  Tzeuschner FriedrichsstraBe 37 02977 Hoyerswerda 03571 / 408450 03571 /209161 2kklasse2 @tt-bautzen.de
Spielleiter — 2. KK - St. 3 Thomas  Tzeuschner August-Bebel-StraRe 22 B 02977 Hoyerswerda 03571 / 608709 2kklasse3@tt-bautzen.de
Spielleiter — 2. KK - St. 4 Thomas  Tzeuschner August-Bebel-StraRe 22 B 02977 Hoyerswerda 03571 / 608709 2kklasse4@tt-bautzen.de
Spielleiter — Schiiler Karsten  Todtermuschke Mathildenstrale 7 01069 Dresden 0351 /2127735 0173 5839 667 schkklasse@tt-bautzen.de




